
 
Uchwała Nr 67/2011 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 października 2011r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011r. 

 
 Na  podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. 2009 roku  Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami),  oraz § 10 Uchwały Rady 
Powiatu Drawskiego Nr IV/38/2011, Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę  122 761,00 
       w tym na zwiększenie zadań zleconych : 123 981,00 
       w tym porozumienia z organami administracji rządowej: 1 220,00  
              załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 
 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę  122 761,00 
        w tym na zwiększenie zadań zleconych: 123 981,00 
        w tym porozumienia z organami administracji rządowej: 1 220,00ę 
        oraz przeniesień planowanych wydatków w obrębie działu 
       załącznik nr 2 prezentuje zmiany w planie wydatków 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się 
       1. Dochodami w kwocie   70.415.884,23 
       w tym: dochodami na zadania zlecone  6.688.051,00 
       2. Wydatki w kwocie    78.354.073,13 
       w tym: na zadania zlecone   6.688.051,00   
       3. Rozchodami (spłata kredytu)  3.622.815,00 
       4. Deficytem budżetowym w kwocie  7.938.188,90 
       5. Przychodami     11.561.003,90 
 Kredyt     9 900 000,00 
 Pożyczka (NFOŚiGW)  1 616 370,00 
 Wolne środki         44 633,90 
        
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy budżetu roku 2011. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek  
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Wo ś 

 
Załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjnym. 

 
 
 

 


